МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИЯ МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
04 0(;.Я01/ №_^12Р_

г. Грозный

О согласовании 0 0 0 «'Зли'прапс» обусчройс гка подъезда для грузогюго
автотранспорта на сфоятельиую площа̂ чкт миогоквартрпсмо комплекса пошлине

Ш.А. МитаеваЛхматовскогоргшоиа 1.1 розного

В соответствии с постановлением Мэрии города Грозного
от 22 декабря 2016 года № 167 «Об определении уполномоченных
отраслевых органов и структурных подразделений Мэрии города Грозного по
выдаче разрешений на использование земель или земелыних участков п
утверждении Типовой формы разрешения на использование земель или
земе;пл1ых участков» и и целях но/1чержа1Н1я сантарного состоя1Н1м
дворовых территорий, расположенных в близости к строительной площадке
и заш,иты тишины и покоя граждан:

1. Согласовать 0 0 0 «Элипранс» обустройство подъезда для [рузового
автотранспорта на строительную плон(адку многоквартирного жнюи)
комплекса на период проведения сгрогпелын^гч р1юо\
со стороны улицы Чехова согласно установленной схеме.

2. Рекомендовать 0 0 0 «Элиттранс»;
1) офапичить движение грузового автотрапспорг-а к месчу нровстсния

стро1'Ггельных работ через дворовые территории;
2) при проведении работ, связанных с организацией указанного подъезда,

обеспечить сохрашюсть подзелшых шгженерных коммуникаций, а также
восстановтъ все поврежденные элементы благоустройст15а;

3) обеспечить применение соответствующих гехпнчсскнх средигв
организации дорожно1о движения (дорожных знаков), ycrpoficiB.
препятствующих проезду посгороппегт) трансгюрга, а также установку
дополнительных информационных ппгтов с указанием сроков и 11рмчнп
принятия решения по обустройству данного подъезда,

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложи и. на
заместителя Мэра г. Грозного Панасенко И.Л.

4. Настояи|ее'^ра№ор;яжепие вступает в силу со дня его подписания и
подлежит раз!^й^^ЬйШотт бсрНцт1а1П>пом сайте Мэрии г. Грозного.

if^%^ %и
Мэр города Ijgcjteord^^^ fe| Х.-М. Ш. Кадыров

I
i

s

\>e